
Nombre Completo Dependencia Correo Institucional
Andreina Higuera Florez Dirección ahiguera@catastrobogota.gov.co
William Alarcón Muñoz Oficina de Control Disciplinario Interno walarcon@catastrobogota.gov.co

John Jeiver Roncancio Vanegas Oficina de Control Interno jroncancio@catastrobogota.gov.co
Diana Paola Arias Beltrán Oficina Asesora de Planeación y Aseguramiento de Procesos dparia@catastrobogota.gov.co

Jorge Arturo Hernández Lopez Observatorio Técnico Catastral johernandez@catastrobogota.gov.co
Heraldo Félix Chaparro Maldonado Gerencia de Infraestructura de Datos Espaciales - IDECA hchaparro@catastrobogota.gov.co

Martha Helena Vargas Cancino Subgerencia de Operaciones mvargas@catastrobogota.gov.co
Martha Nubia Rojas Guerrero Subgerencia de Analitica de Datos mrojas@catastrobogota.gov.co

Luis Armando García Gerencia de Información Catastral lagarcia@catastrobogota.gov.co
Luz Amparo Vaca Aldana Subgerencia de Información Económica lvaca@catastrobogota.gov.co

Olga Yaneth Castellanos García Subgerencia de Información Física y Jurídica ocastellanos@catastrobogota.gov.co
Sonia Elizabeth Mancera Garzón Subgerencia de Participación y Atención al Ciudadano smancera@catastrobogota.gov.co
Carmen Beatriz Quiñones García Gerencia de Tecnológia cquinones@catastrobogota.gov.co
Diana Katherine Triana Cuesta Subgerencia de Infraestructura Tecnológica dtriana@catastrobogota.gov.co

Nely Jaqueline Ramirez Subgerencia de Ingeniería de Software njramirez@catastrobogota.gov.co
Sonia Patricia Castaño Hernandez Gerencía Jurídica ysanchezg@catastrobogota.gov.co

Angelica Reyes Skinner Subgerencia de Gestión Jurídica anreyes@catastrobogota.gov.co

Maira Alexandra Ardila Urrea Gerencia de Gestión Corporativa
Subgerencia de Talento Humano maardila@catastrobogota.gov.co

Johanna Marcela Galindo Leguizamón Subgerencia Administrativa y Financiera jmgalindo@catastrobogota.gov.co
Jhon Paulino Campo Subgerencia de Contratación jcampos@catastrobogota.gov.co
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